附件
广州商标审查协作中心（广东省知识产权开发与服务中心）2024年集中公开招聘高校毕业生进入面试人员名单
	[bookmark: _GoBack]岗位
	序号
	考试准考证号
	姓名
	岗位代码
	成绩
	笔试名次

	首审部

	1
	241991606212
	陶威
	2412121990497
	84.5
	1

	
	2
	241990412104
	李裕森
	2412121990497
	83.6
	2

	
	3
	241990600618
	杨林娟
	2412121990497
	83.6
	2

	
	4
	241990800327
	唐甜
	2412121990497
	83.5
	4

	
	5
	241992103917
	虞吟
	2412121990497
	83.5
	4

	
	6
	241991803610
	冼灿镝
	2412121990497
	83
	6

	
	7
	241990103108
	吴炽锋
	2412121990497
	83
	6

	
	8
	241990602816
	王佳音
	2412121990497
	82.8
	8

	
	9
	241991204902
	梁广洋
	2412121990497
	82.5
	9

	
	10
	241990400908
	王志超
	2412121990497
	81.5
	10

	
	11
	241991505827
	余培杰
	2412121990497
	81.5
	10

	
	12
	241990308507
	许晴
	2412121990497
	81.5
	10

	
	13
	241990211726
	韩堃
	2412121990497
	81.5
	10





	岗位
	序号
	考试准考证号
	姓名
	岗位代码
	成绩
	笔试名次

	审核部
	14
	241991802124
	王新雅
	2412121990498
	87.7
	1

	
	15
	241991603128
	杨义明
	2412121990498
	86.4
	2

	
	16
	241990611225
	冯圣
	2412121990498
	85.6
	3

	
	17
	241990204817
	陈灿明
	2412121990498
	85.5
	4

	
	18
	241991901324
	陈土永
	2412121990498
	85.4
	5

	
	19
	241992100614
	孙旭鸣
	2412121990498
	85
	6

	
	20
	241990406423
	肖天伦
	2412121990498
	84.9
	7

	
	21
	241991904815
	段亚丹
	2412121990498
	84.8
	8

	
	22
	241991505711
	李昭杰
	2412121990498
	84.4
	9

	
	23
	241991401229
	覃东晓
	2412121990498
	84.1
	10

	综合部

	24
	241991103028
	王伟镜
	2412121990499
	83.6
	1

	
	25
	241992102914
	梁瑜
	2412121990499
	83.5
	2

	
	26
	241991206225
	梁子晖
	2412121990499
	82.4
	3

	
	27
	241992007822
	宋朗朗
	2412121990499
	82
	4

	
	28
	241990213120
	叶鹏
	2412121990499
	80.2
	5




